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Egy sor KMÉdíj, 11 ezer fesztiválozó, a füge és a datolya meg más ágyaspálinkák. Az év végén

természetesen a 4cent.hu is készít  összegzést az idei esztendőről, mi arra voltunk kíváncsiak,

kiemelt partnereink milyen évet zártak. Elsőként a Bolyhos pálinkafőzde idei legfontosabb

eseményeit elevenítjük fel, szó  lesz az V. Újszilvási Ágyaspálinka Fesztiválról, Kiváló Magyar

Élelmiszerekről , fügéről és datolyáról. 

A Bolyhos Pálinkafőzde idei egyik legjelentősebb eredménye az volt, hogy sikerült egy egyedülálló

együttműködést tető   alá   hozniuk. Újszilváson ugyanis végleg egymásra talált három hungarikum, a

pálinka, a méz és a kolbász. A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által létrehozott Kiváló

Magyar   Élelmiszer v édjegyet m ég  2010 .   f eb ru árjáb a n   a   B o l y h o s   P álinkafőz d e   a z   ágyas

őszibarackpálinkával ,  az  ágyas vegyespálinkával, a Bert ók M éhészet  az ak ác  és  h ársmézzel, a

Szilváshús Kft. pedig a vadas és vadász szalámival, valamint a mangalicaszarvas kolbásszal érdemelte

ki. Ez az elismerés arra ösztönözte a három újszilvási céget, hogy a jövőben együtt hódítsák meg a

magyar piacot, együtt mutassák meg, hogy egy kist érség is k épes  önerőből olyan vállalkozásokat

felmutatni, amelyek valódi értéket állítanak elő. Ráadásul olyan nemzeti értékekről, hungarikumokról van

szó,   amelyek nem csak itthon, hanem határainkon túl   i s  m éltó   módon k épviselhetik a magyar

mezőgazdaságot. A pálinka, a méz  és a kolbász  évszázados hagyományokkal b író  hazai termékek,

amelyek Újszilváson t öbb  évtizedes szakmai tapasztalattal, egyedi, korszerű   technológiával, nagy

szakértelemmel készülnek, és ami a legfontosabb: a minőségük állandó. A három cég eddig is jelent meg

közösen   k ülönböző   rendezvényeken,  h iszen a  Bo lyhos P álinkafőz d e   által rendezett  Újszilvási

Ágyaspálinka Fesztiválon a másik két cég állandó vendég, de állítottak már ki több szakmai vásáron is

együtt. Most azonban e kapcsolatot szorosabbra fűzik, és azt hangsúlyozzák: a Tápiómente vidéknek

egy adott pontj án olyan termékekkel és minőséggel találkozhat a vásárló,  ami a maga nemében

egyedülálló. Nem csak egyegy cég, hanem a vidék jelentőségét, a három termék fontosságát emelik ki

az együttműködéssel és a közös megjelenéssel. 

Apropó,   ágyaspálinka fesztivál .  Ebben az  évben csúcsot döntöttek

Bolyhosék, az V.  Újszilvási  Ágyaspálinka Fesztiválra 11 ezren voltak

kíváncsiak. Talán nem véletlenül. Áprilisban éppen, hogy befejezték a

szezont, máris ott álltak a fesztivál kezdete előtt. Pedig az elmúlt év

június elejétől idén április végéig napi 24 órában „dolgozott” az üzem,

vagyis teljes kihasználtságban működtek, ez a kapacitás nem bővül, de

nem is szeretnék növelni a lefőzött 5060 ezer hektoliterfoknyi pálinka

mennyiséget. Akkor ezt mondta Bolyhos Zoltán tulajdonos: „Számunkra

a minőség sokkal fontosabb a mennyiségnél. Persze ma már javában

ta r t   a z   i d e i   s z e zon ,   és   új r a   2 4   órában  m űködnek  a   l ep árló

berendezéseink.” Ami persze tart az óta is. Sőt. Ebben az évben, amit

terveztek, azt sikerült is végrehajtaniuk. Az elmúlt hatnyolc évben a Bolyhos márka országosan ismert

lett, 2009re teljes egészében elkészült az  új főzde  és parkos ították a telephelyet, a már meglévő

berendezések mellett 2010ben rendszerbe állt az új kétszakaszos technológia is. S hogy mi még, arról

júliusban ezt nyilatkozta lapunknak Bolyhos Zoltán: „Ez az év a pályázatok éve, már csak azért is, mert

több tervet is benyújtottunk. Végig gondoltuk, mi az amire szükségünk van az elkövetkezendő években,

ehhez  igaz ít o t t u k   a   p ályázatainkat, akár   a   LEADER programról   v a g y   a z   M e z őgazdaság i   és

Vidékfejlesztési Hivatal pályázatairól volt is szó. Reményeink szerint  így kerülhet majd sor a targoncák

cseréjére, és korszerűsíteni tudjuk az erjesztés technológiát is. Ez utóbbi során több mint kétezer

hektoliternyi erjesztőtartály lesz majd hűthető, ezzel olyan irányított erjesztés valósulhat meg, amit már

régen megálmodtunk. Ehhez persze szükség van hőcserélőre és nagy teljes ítményű hűtőre is. Bízunk

benne ,   hogy  e z ze l   a  m ár eddig  is  megval ósított minőség i   p álinkafőzés   tov ább jav ítható.   A

környezettudatos termelés megvalósítására is ügyelünk, ugyanakkor az is tény, hogy a pályázat során

alternatív energia felhasználásával kapcsolatos terveket is be kellett nyújtanunk. Ezért két napelemes

áramfejlesztőt állítunk üzembe, amely a gyümölcsfeldolgozó és erjesztő csarnok áramellátását biztosítja

majd.” 

De térjünk vissza az év legnagyobb sikerére az ágyaspálinka fesztiválra. Adódik a kérdés, mitől volt ilyen

sikeres? Bolyhos Zoltánnak erre is volt válasza: „Miután Újszilvás lélekszáma mindössze 2600 fő, ehhez

képest a 11 ezer kilátogató nagyon nagy szám, és persze örömteli. Ez egyértelműen annak a jele, hogy

a rendezvény ingyenes, a Bolyhos márka jól bejáratott és sokak kedvence, mi magunk pedig sokat

tettünk azért, hogy mindenhol olvassanak, halljanak a fesztiválról és olyan programot állítottunk össze,

ami vonzó lehet a helyiek és a környékbeliek számára. Ezek szerint vonzó is volt. Persze, mer az ember

nagyot álmodni, de ekkorát mi sem álmodtunk”. 

És arról ne is beszéljünk, hogy miközben 2010ben is főzték a kedvenc ágyaspálinkákat, idén a hazai

főzdék közül elsőként álltak elő füge és datolya párlatokkal. 

Szerző: Szelei József 

Fotó: Bolyhos Pálinkafőzde, Pásztor Csaba 
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képest a 11 ezer kilátogató nagyon nagy szám, és persze örömteli. Ez egyértelműen annak a jele, hogy

a rendezvény ingyenes, a Bolyhos márka jól bejáratott és sokak kedvence, mi magunk pedig sokat

tettünk azért, hogy mindenhol olvassanak, halljanak a fesztiválról és olyan programot állítottunk össze,

ami vonzó lehet a helyiek és a környékbeliek számára. Ezek szerint vonzó is volt. Persze, mer az ember

nagyot álmodni, de ekkorát mi sem álmodtunk”. 

És arról ne is beszéljünk, hogy miközben 2010ben is főzték a kedvenc ágyaspálinkákat, idén a hazai

főzdék közül elsőként álltak elő füge és datolya párlatokkal. 

Szerző: Szelei József 

Fotó: Bolyhos Pálinkafőzde, Pásztor Csaba 
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Egy sor KMÉdíj, 11 ezer fesztiválozó, a füge és a datolya meg más ágyaspálinkák. Az év végén

természetesen a 4cent.hu is készít  összegzést az idei esztendőről, mi arra voltunk kíváncsiak,

kiemelt partnereink milyen évet zártak. Elsőként a Bolyhos pálinkafőzde idei legfontosabb

eseményeit elevenítjük fel, szó  lesz az V. Újszilvási Ágyaspálinka Fesztiválról, Kiváló Magyar

Élelmiszerekről , fügéről és datolyáról. 

A Bolyhos Pálinkafőzde idei egyik legjelentősebb eredménye az volt, hogy sikerült egy egyedülálló

együttműködést tető   alá   hozniuk. Újszilváson ugyanis végleg egymásra talált három hungarikum, a

pálinka, a méz és a kolbász. A Földművelésügyi és Vidékfejlesztési Minisztérium által létrehozott Kiváló

Magyar   Élelmiszer v édjegyet m ég  2010 .   f eb ru árjáb a n   a   B o l y h o s   P álinkafőz d e   a z   ágyas

őszibarackpálinkával ,  az  ágyas vegyespálinkával, a Bert ók M éhészet  az ak ác  és  h ársmézzel, a

Szilváshús Kft. pedig a vadas és vadász szalámival, valamint a mangalicaszarvas kolbásszal érdemelte

ki. Ez az elismerés arra ösztönözte a három újszilvási céget, hogy a jövőben együtt hódítsák meg a

magyar piacot, együtt mutassák meg, hogy egy kist érség is k épes  önerőből olyan vállalkozásokat

felmutatni, amelyek valódi értéket állítanak elő. Ráadásul olyan nemzeti értékekről, hungarikumokról van

szó,   amelyek nem csak itthon, hanem határainkon túl   i s  m éltó   módon k épviselhetik a magyar

mezőgazdaságot. A pálinka, a méz  és a kolbász  évszázados hagyományokkal b író  hazai termékek,

amelyek Újszilváson t öbb  évtizedes szakmai tapasztalattal, egyedi, korszerű   technológiával, nagy

szakértelemmel készülnek, és ami a legfontosabb: a minőségük állandó. A három cég eddig is jelent meg

közösen   k ülönböző   rendezvényeken,  h iszen a  Bo lyhos P álinkafőz d e   által rendezett  Újszilvási

Ágyaspálinka Fesztiválon a másik két cég állandó vendég, de állítottak már ki több szakmai vásáron is

együtt. Most azonban e kapcsolatot szorosabbra fűzik, és azt hangsúlyozzák: a Tápiómente vidéknek

egy adott pontj án olyan termékekkel és minőséggel találkozhat a vásárló,  ami a maga nemében

egyedülálló. Nem csak egyegy cég, hanem a vidék jelentőségét, a három termék fontosságát emelik ki

az együttműködéssel és a közös megjelenéssel. 

Apropó,   ágyaspálinka fesztivál .  Ebben az  évben csúcsot döntöttek

Bolyhosék, az V.  Újszilvási  Ágyaspálinka Fesztiválra 11 ezren voltak

kíváncsiak. Talán nem véletlenül. Áprilisban éppen, hogy befejezték a

szezont, máris ott álltak a fesztivál kezdete előtt. Pedig az elmúlt év

június elejétől idén április végéig napi 24 órában „dolgozott” az üzem,

vagyis teljes kihasználtságban működtek, ez a kapacitás nem bővül, de

nem is szeretnék növelni a lefőzött 5060 ezer hektoliterfoknyi pálinka

mennyiséget. Akkor ezt mondta Bolyhos Zoltán tulajdonos: „Számunkra

a minőség sokkal fontosabb a mennyiségnél. Persze ma már javában

ta r t   a z   i d e i   s z e zon ,   és   új r a   2 4   órában  m űködnek  a   l ep árló

berendezéseink.” Ami persze tart az óta is. Sőt. Ebben az évben, amit

terveztek, azt sikerült is végrehajtaniuk. Az elmúlt hatnyolc évben a Bolyhos márka országosan ismert

lett, 2009re teljes egészében elkészült az  új főzde  és parkos ították a telephelyet, a már meglévő

berendezések mellett 2010ben rendszerbe állt az új kétszakaszos technológia is. S hogy mi még, arról

júliusban ezt nyilatkozta lapunknak Bolyhos Zoltán: „Ez az év a pályázatok éve, már csak azért is, mert

több tervet is benyújtottunk. Végig gondoltuk, mi az amire szükségünk van az elkövetkezendő években,

ehhez  igaz ít o t t u k   a   p ályázatainkat, akár   a   LEADER programról   v a g y   a z   M e z őgazdaság i   és

Vidékfejlesztési Hivatal pályázatairól volt is szó. Reményeink szerint  így kerülhet majd sor a targoncák

cseréjére, és korszerűsíteni tudjuk az erjesztés technológiát is. Ez utóbbi során több mint kétezer

hektoliternyi erjesztőtartály lesz majd hűthető, ezzel olyan irányított erjesztés valósulhat meg, amit már

régen megálmodtunk. Ehhez persze szükség van hőcserélőre és nagy teljes ítményű hűtőre is. Bízunk

benne ,   hogy  e z ze l   a  m ár eddig  is  megval ósított minőség i   p álinkafőzés   tov ább jav ítható.   A

környezettudatos termelés megvalósítására is ügyelünk, ugyanakkor az is tény, hogy a pályázat során

alternatív energia felhasználásával kapcsolatos terveket is be kellett nyújtanunk. Ezért két napelemes

áramfejlesztőt állítunk üzembe, amely a gyümölcsfeldolgozó és erjesztő csarnok áramellátását biztosítja

majd.” 

De térjünk vissza az év legnagyobb sikerére az ágyaspálinka fesztiválra. Adódik a kérdés, mitől volt ilyen

sikeres? Bolyhos Zoltánnak erre is volt válasza: „Miután Újszilvás lélekszáma mindössze 2600 fő, ehhez

képest a 11 ezer kilátogató nagyon nagy szám, és persze örömteli. Ez egyértelműen annak a jele, hogy

a rendezvény ingyenes, a Bolyhos márka jól bejáratott és sokak kedvence, mi magunk pedig sokat

tettünk azért, hogy mindenhol olvassanak, halljanak a fesztiválról és olyan programot állítottunk össze,

ami vonzó lehet a helyiek és a környékbeliek számára. Ezek szerint vonzó is volt. Persze, mer az ember

nagyot álmodni, de ekkorát mi sem álmodtunk”. 

És arról ne is beszéljünk, hogy miközben 2010ben is főzték a kedvenc ágyaspálinkákat, idén a hazai

főzdék közül elsőként álltak elő füge és datolya párlatokkal. 
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